
Uchwała Nr V/33/2015

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 26 lutego 2015r.

w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Koło prowadzenia zadania publicznego w

zakresie utrzymania czystości, porządku i zieleni na drogach i ulicach powiatowych na

terenie miasta Koła w roku 2015.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (tekstjedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z póńn. zm.) Rada Powiatu

Kolskiego uchwala, co następuje:

§1.

1. Powierza się Gminie Miejskiej Koło prowadzenie zadania publicznego w zakresie

utrzymania czystości, porządku i zieleni na drogach i ulicach powiatowych na terenie

miasta Koła w roku 2015.

2. Zadanie publiczne, o którym mowa w ust. 1, polega na:

1) utrzymywaniu zieleni, w tym sadzeniu i usuwaniu drzew oraz krzewów z

opalikowaniem. przycinaniu koron i odrostów oraz wykaszaniu traw w ciągu dróg

i ulic powiatowych, o których mowa w ust. l;

2) zbieraniu i pozbywaniu się odpadów zgromadzonych w 35 pojemnikach do tego

przeznaczonych i utrzymaniu tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym,

porządkowym i technicznym w ciągu dróg i ulic powiatowych, o których mowa w

ust. l;

3) czyszczeniu wpustów ulicznych w ciągu dróg i ulic powiatowych, o których mowa

w ust. l;

4) omiataniu ulic i chodników w ciągu dróg i ulic powiatowych, o których mowa w

ust. l;

3. Szczegółowe warunki realizacji powierzonego zadania publicznego, o którym mowa

w ust. 1, w tym dotyczące zasad i wysokości przekazania na ten cel środków

finansowych, zostaną określone w porozumieniu zawieranym między Zarządem

Powiatu Kolskiego, a Burmistrzem Miasta Koła.

4. Wykaz dróg i ulic powiatowych, o których mowa w ust. 1, znajduje się w Załączniku

m l do uchwały.



§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prze~~Y Powiatu

Marek Tomicki



Uzasadnienie

do uchwały Nr V/33/2015

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 26 lutego 2015r.

w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Kolo prowadzenia zadania publicznego w

zakresie utrzymania czystości, porządku i zieleni na drogach i ulicach powiatowych na

terenie miasta Kola w roku 2015.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym powiat

może zawierać porozumienia w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych

z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego, a także z województwem, na którego

obszarze znajduje się terytorium powiatu. W myśl art. 12 pkt. 8a powołanej wyżej ustawy

do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia

zadań z zakresu administracji rządowej oraz w sprawie powierzenia prowadzenia zadań

publicznych. o których mowa wart. 5 ustawy.

Szczegóły zadania dotyczące utrzymania czystości dróg powiatowych na terenie Miasta Koła

określi porozumienie zawarte między Zarządem Powiatu Kolskiego, a Burmistrzem Miasta

Kola.

W związku z wolą współdziałania Miasta Koła i Powiatu Kolskiego w zakresie utrzymania

czystości. porządku i zieleni na drogach i ulicach powiatowych na terenie Koła w roku 2015

zachodzi potrzeba podjęcia stosownej uchwały.



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr V/33/2015

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 26 lutego 2015r.

Wykaz dróg i ulic powiatowych na terenie miasta Kola

Lp. Numer Nazwa drogi i ulicy
Kategoria Długość

drogi drogi
Ogółem

(km)

1 2 3 4 7

1 3400P Bogumiła G 2056

2 3446P Blizna G 0.896

3 3447P Broniewskiego Z OA63

4 3449P Ceramiczna Z 0.095

5 3450P Jana Długosza L 0.088

6 3451P Dojazdowa L 0.388

7 3452P Garncarska Z OA08

8 3453P Grodzka L 0.180

9 3454P Stanisławy Fleszerowej-Muskat Z 0.556

10 3456P Kilińskiego L 0.131

11 3206P Klonowa Z 0.545

12 3457P KOlejowa Z 0.922

13 3458P Konarskięgo Z 1.088

14 3459P Marii Konopnickiei Z 0.602

15 3460P Mikołaja Kopernika L 0.274

16' 3552P 3-go Maja Z 0.398

17 3205P 3-go Maja G 0.845
część

18 3470P Adama Mickiewicza G OA76

19 3461P Nagórna L 1.724

20 3462P Niezłomnych Z 0.249

21 3470P Nowowarszawska G 0.108

22 3463P Nowy Rynek Z 0.320

23 3464P Ogrodowa L 0.230

24 3466P Elizy Orzeszkowej L 0.090

25 3467P PCK Z 0.397

26 3468P Emilii Plater Z OA85

27 3469P Poległych L OA21

28 3470P Poniatowskiego G 1.729

29 3471P Powstańców Wlkp. Z 0.320

30 3472P Bolesława Prusa Z 0.201

31. 3473P Przemysłowa Z 0.795

32 3474P Pułaskiego L 0.160

33 3475P Rzeźnicza L 0.163

34 3476P Sejmikowa L 0.144

35 3533P Marii Skłodowskiej- Curii Z 0.339

36 3205P Marii Skłodowskiej- Curii Z 0.389część

37 3478P Juliusza Słowackiego Z OA29



38 3479P Starowarszawska L 0.184

39) 3470P Hen_ryka Sienkiewicza· G 2.747

40 3477P Składowa G 0553

41 3470P Stary Rynek G 0.090

42 3480P 20-go Stycznia L OA07

43 3481P Szkolna Z 0.320

44 3409P Ślusarska Z 0.412

45 3205P Toruńska G 4.250

46 3482P Towarowa G 0.765

47 3483P Juliana Tuwima Z 0.324

48 3216P Wiejska Z 1.640

49 3484P Wojciechowskiego Z 0.654

50 3485P Wschodnia Z 0.096

51 3486P Zachodnia Z 0.824

52 3487P Zawadzkiego Z 0.777

53 3488P Żelazna L 0.272

54 3489P Żeromskiego Z 1.362

55 3448P Bursztynowa Z 0.740

56 3490P Zduny L 0.069

57 3218P Żytnia Z 0.340

58 3455P Jana Pawła II G 0.266

59 3465P Ks. Serafina Opałki G 0.670

36.866


	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1


	Page 3
	Images
	Image 1


	Page 4
	Tables
	Table 1


	Page 5
	Tables
	Table 1



